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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31525599V

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit "ADRIATIK"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES PORTI DETAR L.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje biletash trageti, agjensi detare, spedicionere si dhe 
import eksport, tregtim te artikujve  te ndryshem industriale 
dhe ushqimore te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si 
artikuj veshmbathje,kozmetike,elektroshtepiake,elektrike dhe 
elektronike, mobilje, artikuj te ndryshem detergjent,lojra per 
femije,materiale ne fushen e ndertimit,pllaka ,hidrosanitare, 
punime duralumini e tregtimi i tyre.
Merita Kume10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2001                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaKume
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "ADRIATIK"

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060508-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2001

Numri i Vendimit:25278, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit:  “Adriatik”shpk. Forma juridike: 
"Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar". Data e regjistrimit:  21.02.2001. Data e themelimit : 
12.02.2001. Kapitali: 100.000 Leke. Ortak: Merita Kume. Selia eshte : Lagja 1,prane Portit 
Detar Durres. Kohezgjatja; Mbi 10 vjet. Administrator: Merita Kume. Objekt  i 
veprimtarise: Shitje biletash trageti, agjensi detare, spedicionere si dhe import eksport, 
tregtim te artikujve  te ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve me shumice 
dhe pakice si artikuj veshmbathje,kozmetike,elektroshtepiake,elektrike dhe elektronike, 
mobilje, artikuj te ndryshem detergjent,lojra per femije,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka ,hidrosanitare, punime duralumini e tregtimi i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-16-EK-erjoni&fr-06-December-20070003.pdf

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485203-01-11
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3331B7AE-D961-4514-84CC-059E854958C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3D8168-300F-48FD-8FB6-4D245A8F16C9

